
 
 

 
 

 

ПРИКАЗ 

 

 

01.09.2022                                                                                                                            № 59.9 

 

Об утверждении новой редакции локальных нормативных актов ГБОУ ЦО № 162 

 

 

В связи с актуализацией содержания некоторых локальных нормативных актов 

ГБОУ ЦО № 162,  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить следующие локальные нормативные акты ГБОУ ЦО № 162: 

 

а) Положение об организации и проведении промежуточной и /или государственной 

итоговой аттестации лиц, осваивающих образовательную программу в форме семейного 

образования /самообразования в Государственном бюджетном общеобразовательном 

учреждении центре образования №162 Кировского района Санкт- Петербурга; 

б) Положение о конфликтной комиссии при проведении промежуточной и /или 

государственной итоговой аттестации лиц, осваивающих образовательную программу в 

форме семейного образования /самообразования в Государственном бюджетном 

общеобразовательном учреждении центре образования №162 Кировского района Санкт-

Петербурга; 

в) Порядок урегулирования споров, связанных с процедурой проведения 

промежуточной и /или государственной итоговой аттестации лиц, осваивающих 

образовательную программу в форме семейного образования /самообразования в 

Государственном бюджетном общеобразовательном учреждении центре образования 

№162 Кировского района Санкт-Петербурга 

2. Разместить указанные в п.1 локальные нормативные акты на официальном сайте ГБОУ 

ЦО № 162 в течении десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

 

 

 

Директор                                                                                                           Н.А. Кутепова 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

центр образования № 162 Кировского района Санкт – Петербурга 

(ГБОУ ЦО № 162 Кировского района Санкт-Петербурга) 


		2022-11-03T14:27:32+0300
	Кутепова Наталья Александровна




